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מ"ת 11382/10/21 – מדינת ישראל נגד משה פיסקרוב
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

מ"ת 11382-10-21 מדינת ישראל נ' פיסקרוב
תיק חיצוני: 765720/2021

 

כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
משה פיסקרוב משיב

החלטה

1.     ביום 18.1.2022 הוגש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב, הבא בהמלצה להקל בתנאי השחרור של המשיב, נוכח
בתחום ייעודי  וטיפול  באבחון  להשתלב  שהביע  מוטיבציה  וכן  המקורית,  ההחלטה  מתן  מעת  שחלף  הזמן  גילו, 
ההתמכרויות, באופן שיותר לו לצאת לתפילות בבית כנסת באזור מגוריו. הוסף, כי מומלץ לשקול הוספת מפקחים

נוספים, באם ימצאו מתאימים.

יצחק ומר  קוזקין  שרה  הגב'  המשיב:  אשת  הורי  המוצעים-  המפקחים  נשמעו   23.1.2022 ביום  שנערך  בדיון       .2
קוזקין. את האחרון, פסלתי בהעדר התאמה בדיון שנערך ביום 31.10.2021. שניהם הביעו רצון ליטול אחריות על
המשיב - לפקח וללוותו לבית הכנסת הסמוך למקום המגורים, ככל ותאושר המלצת שרות המבחן. יצוין, כי במהלך
דיון זה נשמעה עדותו של המפקח בסיוע עו"ד עדן פלוטקין- דוברת השפה הרוסית, אשר תרגמה את דברי המפקח.
המפקח תיאר קשר חיובי וארוך עם המשיב, והתחייב שככל והמשיב יפר את התנאים, הוא ידווח על כך ללא דיחוי
למשטרת ישראל. גם המפקחת הנוספת התחייבה לכך. התרשמתי, כי שניהם אנשים נורמטיביים הנמצאים משך רוב

שעות היום בבית, ויש בכוחם לשאת במלאכת הפיקוח ו/או הליווי ככל שיידרש.

שפורטו כפי  המשיב,  של  האישיות  נסיבותיו  המקורית,  שניתנה ההחלטה  מעת  הזמן שחלף  ונוכח  כן,  על  אשר       .3
בתסקיר המעצר, כמו גם התרשמותי כעת מהמפקחים המוצעים, החלטתי להיעתר להמלצת שרות המבחן, ולאפשר

למשיב יציאות קבועות במהלך סופי השבוע לתפילות בבית- כנסת הסמוך למקום מגוריו של המשיב.

4.     להבטחת התנאים- כל אחד מהמפקחים יחתום על ערבות צד ג' בסך 5000 ₪. ההתחייבות תוכל להיחתם בפני
הסנגור, ותועבר על ידו למזכירות בית המשפט.

5.     בנוסף, יעביר הסנגור את מקום התפילה, וכן ימי התפילה ושעות מדויקות בהן ישהה המשיב בבית הכנסת. בהתאם
להודעה, תינתן החלטה משלימה.

6.     בהתאם להמלצה, יוטל צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים.
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7.     המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשפ"ב, 25 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

